[image: image1.png]

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18  января 2018  года                                                                                 № 71

г. Воткинск
Об утверждении  проекта планировки территории линейного объекта по проекту «Весеннее н/м. Обустройство после бурения. Куст 3»
               Рассмотрев заявление ЗАО «ИННЦ» от 04.12.2017г. «Об утверждении проекта планировки территории линейного объекта», письмо Министерства лесного хозяйства Удмуртской Республики от 12.01.2018 №06-26/107 о согласовании проекта планировки территории линейного объекта, постановления  Главы муниципального образования «Воткинский район» от 13.11.2017г. № 1807 «О подготовке проекта планировки

территории и проекта межевания территории линейного объекта по проекту «Весеннее н/м. Обустройство после бурения. Куст3», проект планировки территории линейного объекта «Весеннее н/м. Обустройство после бурения. Куст 3», в соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район»     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории линейного объекта ««Весеннее н/м. Обустройство после бурения. Куст3».

2. Разместить  проект планировки территории линейного объекта ««Весеннее н/м. Обустройство после бурения. Куст3» на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район» http://votray.ru.

Глава муниципального образования

«Воткинский район»

              И.П.Прозоров